vetur ac evagationf et dissolutioni inateria dampnabilis preparetwv

Vobis itaque in virtute sanete obedientie et sub poena exeommu-

nicäri^riis flistritte
Hp*ec1piendt> mandamüs, qnatenus ex nunc in

antea nulli monacho cönventnaH ipsius monasterii domum seu ca-

nierani aliquam extra clatisuras dicti ambi/jjs. cpnstituta^. sive siiit

doinus quo liadcnus toaVersis seu donatis dän seu concedi sole-

ba'nti^äüt quelibrl. iSti d imm s seu camere ad quemeunque usum

deputate vel deputande anquäteois eonefedaiis. Alioquhi Huiusmodi

coucessiones voluuws et dccerniinus ess£ nullas et preisentibus an-

lUillamu* voswieiet successore's vestros, .qui eulpabiles reperü fuer.

ms in premissis iuris ac uostram et $ucccs?oruin nostroriun arcki-

episcoporum trevireusium super hoc ultionem debilam poteritis me^ '

nto formidare. Darum Erembretstein anno doroini MCCCLXXX.YII

dpniiuica die pjost diem beati jp.co)>i apostofl
.

r ^5.
' ÖUurab, SÖOßf &u $ainau»e, unb ®errrub, feine

gittu , irafli» Vem. SlMe ä&idanb, fravMW 33ruberr für mehrere

f^ulbra*
: ®elbfummcn tyr eigen ©ut ju Dfenberß im 8tnjet;

®ertn)t unb ju @üt$ ju '&$n auf. a\ .v .W .<f 'h j

•
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T*r ^7 In cragtlno assuaipüotm b. Marie, ^ j;!;, /• ) ( olßJ
'

:
».""

:...! . • n . .
R-ohM:j

226. %U Söisanb'S imb W'ffottMttt <S«fhma( M^ lfTMfo^
rren jrnn ©eWfttoljj' tos W^d^t /(Eirtt* x5oti St.tff^rii.^

7 '

J«' G$mt fettet »tt^folgetd 35?fcrn^r.,—

Nos fratres Wygaiidue abbas tolusque co irren tu s
-

monäste*
rii lacen6is ordinis sti Benedict i Ire virensis dioecesis notum fäcU

nnts universis et darum iatient.es posteritati, quod quia reverendus

in Christo patcr et dominus noster gen erosus dominus WernherUf
Trerirensis arcjbieplscopus vestigüs inherens venerabilis et recom*
mendande memerie dorn inj Cunonis quoudam Trevirorum arebi-

episcopi ipsius domini Wemheri avuneuli et predecessortsi ini-

mediati ad nos et monasterium predietum aeiein sue paterne provl*

sionis beneiieiorum nmltiplicium promotionum profectibus innumerifi

continua pietaie converlit ae inter alia earitatis opera dueenius

Jlorenos 1m.uio> et legales quos dominus Cuno predictus nobis et

monasterio prefato coucessit et mufcaavit dictunni monasteäPünn i*

variis gravaminibus et oppressionibus retevando kenioratufc doihfc-

uns noster Wernhertts nobia monasterio antedicto generöse
relaxavit, reniisit et libere äonavtt^ nos iteque tantorum frenefiei*

orwu uon immeinores quinymo eadem sedula recensentes raeditatio«e

cum cuius donum aspu nur eins memoria st rieeius retine tur nos ob

-

noxios cognoscentes etjdkttsutfckiepiscopisiaiostrls benefactorlbus
utique tenentes et si nen teniporalia potentes sah em spiritualia re-

j'undere ciipiciltes quod uon mirum ut qui bona Opera et tenipo-

ralia seminant spiritualia metent et vi tarn eternam. Matüim -deiif

beratione et multis tractatibus capitularibus desuper prdhabitis

statuimus et presentibus ordinamus in perpetuum valituris nullo

unquam tempore a memoria resiliendum, quod exnunc inantea quater
ju anno videlieet. in quolihet quatuor tempOTUiri sahbatö ^roxime
sequenti pro reftigerie

:
ejt salute antme d$ctj domini CunonisJfeMs

recordationis et suorum pjogenitorum missa per requiem pub^ic^
^ernota et sollempnlter per campanärum cötipulsationem et in chbrb

dicti monasterii per nos et nostros- süccessores in- p6n>etüuni
l;

Sin-

glis annis quater ut prefertuj- eantßlur zt devote,fleragatox iuxta

nioduni et consuetudinem diqti monasterii in memoria defunetorum
hactenus habitos et obserVatos et kd hoc nos et monasterium pre-

fatum ^nore presentinm in perpetuum obligamusi Insuper Statut

HKis. et iTrefragabUitei- ordmantes. nos e,t monasterium ad. hoe di«?

striccius obligandq, ut pro statu prospero salubri et felici domini
nostrl Wemheri suprädicti suorum amicoruni et gregis sibi com-
missi quam diu vitam duxerit in humanis bis in ämio videlfcet
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proxlmo sabbato post diem beate Agnetis Virginia et proximo sab-
bato post festum nativitatis beati Johannis Baptlste missam de
gloriosa virgine Maria omnium bonorum largitorum genitrice pu-
blice pernotas et solempniter per campanarum conpulsationem slii-

gulis annis bis ut preferiur in cboro dicti monasterii per nos et

nobis succedentes decantetur; dicto tarnen domino noslro Wern-
hero Yiam universe camis ingresso, has duas missas de beata
virgine ut premittatur mutabimus dictis duabus Ticibus annis sin-

gulis in missam per requlem pro rpsius anüme et suorum proge-
nitorum requie et salute et eas etlam singulis annis bis in

predictis sabbatihis diebus publice pernotas et per campana-
rum conpulsationem in choro dicti monasterii cantabimus et de-

vote eorum memoriam peragemus nos et monasterium predictum
ad hec et omnia ac singula in perpetuum obligantes. et ne istud

nostrum statu tum et ipsius eifectus succursu temporum a nostra

nostrorum successorum memoria quovismodo in postcruni relabalur

et excidat statim ipsnm in libro anuiversariorum in quo benefac-